
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC: 0022900/2016

 
VISTO:

El inicio en el año 2020 de la Tercera Cohorte de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica y;

CONSIDERANDO:

Que se ha cumplido el proceso de admisión de los alumnos según loestablecido en los artículos 4, 5, 6 y 7 del
Reglamento de la citada carrera (RHCD N°01/2014 y RHCS N° 180/2014)

Que la Lic. Olga Puente de Camaño, en su carácter de Directora de laCarrera eleva la nómina de alumnos admitidos
a la Tercera cohorte de la citada carrera que da inicio en el año 2020

Que la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Psicología ha tomado conocimiento de lo actuado por las
autoridades de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Admitir en la Tercera Cohorte año 2020 de la Carrera de Postgrado Especialización en Psicología
Jurídica a los alumnos que se detallan en el cuadro del anexo con cuatro fojas que forma parte de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, Comuníquese, Notifíquese y archívese.





 


 


EXP-UNC: 0022900/2016 


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica - 3a Cohorte - 
Año 2020 


 


 


1 


 


 


APELLIDO NOMBRE DNI 


ABALOS ERIKA 31218858 


AIUTO DIEGO GASTON 27012576 


ALEGRET ROMINA 23395186 


ALMONACID VALERIA 35570195 


AVELLANEDA SONIA 25746149 


BALLESIO LAURA RAMONA 27891640 


BARRAZA XIMENA GISELLE 36745285 


BARRIONUEVO ROLDAN YOHANA PAOLA 38755652 


BARROS DIAZ MARIA JIMENA 30949517 


BENAVENTE MARIANA  36320907 


BOCH PAMELA STEFANI 34284689 


BONETTI JOSELINA MARIA 36887294 


BORIO LUCIANA 31911699 


BRAVO JIMENA 25507331 


BUPO MARIA JULIANA 29151010 


CACERES MARIA EMILIA 29917450 


CACERES LUCIA 35674222 


CAMINOS AGUSTINA MAITEN 37931029 


CHAPA XIMENA MARISOL 29589410 


CICARELLI NOELIA MARIBEL 31922338 


CINAT SOL MAGALI 38122361 


CORTEZ FRANCO 35845261 


CUPAYOLO MARIANO 35157667 


DEL PIANO JULIETA ANABELLA 37889193 







 


 


EXP-UNC: 0022900/2016 


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica - 3a Cohorte - 
Año 2020 


 


 


2 


 


ILLESCA GIMENA 39304450 


LE BRET ADRIANA SELENE 40625916 


LEIVA MARIA SOLEDAD 27053010 


MANZUR DANIELA 26570286 


MARINCONZ VANESSA SOLEDAD 32680402 


MAYDANA CARLA NATALIA 28123551 


MEDINA FERNANDEZ CARLA BELEN 95154877 


MONASTERIO FIGUEROA JULIETA 27552196 


MONETTI NATALIA 36187345 


MONTALDO Loredana 38295758 


MONTIEL BRENDA 40204756 


NEME CESCA MARIA JAZMIN 36045427 


NIETO BONIS PAULA 37003170 


NIEVA PRIOTTI ANA BELEN 37961755 


DELTURCO RITA 40486420 


DURAN MARIA NOELIA 34105015 


FERREIRA NIEVES 29062808 


FILIPPI AGOSTINA 38981316 


FLORIDIA IGNACIO JESUS 32895032 


FRENCIA LUCIANA LORENA 34801886 


GANDOLLA MARIA EUGENIA 31879487 


GAYOSO WERNING AILEN MAGALI 40211061 


GIUSIANO DARA FLORENCIA 36784243 


GONZALEZ MARIA MARTA 26085293 


GONZALEZ PAOLA LEANDRA 28660226 


GONZALEZ SOFIA AYELEN 38985516 


GUILLEN RUTH ESTHER 30813227 







 


 


EXP-UNC: 0022900/2016 


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica - 3a Cohorte - 
Año 2020 


 


 


3 


 


NUÑES MOLA GONZALO 35088635 


OLMEDO MARIA CELINA 39304569 


ONETO NATACHA 23660350 


ORTEGA MARIA PAULA 31405836 


PACHECO MARIELA DEL VALLE 31989675 


PALACIO MILAGROS 38417787 


PASTERIS OHSE MARIA NATALIA 29725393 


PAVAN GERMAN 31625923 


PAVETTI JAZMIN 30141817 


PEGORARO CECILIA ANAHI 29413204 


PICON ANALIA 28680815 


PIECHENSTAINER ANA VERONICA 22794583 


RAMALLO MARIANA DEL VALLE 33598065 


RAMOS LUCIO ANTONIO 38992018 


RIOS BULACIOS RODOLFO LEANDRO 33978693 


RODRIGUEZ DIP LILIAN 14466584 


ROMERO MARIA BELEN 32698003 


RUBIOLO CARINA 23252420 


SEVILLA BARBARA KAREN 37515790 


SIGIFREDO PAULA 37876810 


SIGNORI CLAUDIA YANINA 30884152 


SMITH NATALIA 29716759 


SOBEJANO PEREZ YAMILA BELEN 35871096 


SOLANO NAYLA 33493186 


SOTO COSME 27812378 


THEMTHAM MONICA ANA ELVIRA 20687058 


VARELA NURIA 33751214 







 


 


EXP-UNC: 0022900/2016 


 ANEXO  


Carrera de Especialización en Psicología Jurídica - 3a Cohorte - 
Año 2020 


 


 


4 


 


 


 


 


  


  


VEGA LAURA BEATRIZ 21610243 


VEGA LEANDRO BENJAMIN 36121153 


WAINSTEIN MONICA 22219942 


YELINEK STEFANIA 37157991 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-720-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-05T13:50:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-06T11:49:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-06T11:49:22-0300
	GDE UNC




